
DOA-OZ.O025.1.<4fi?:..%a?f.

Uchwała Nr 

§1

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 i 4 Statutu Spółki POLREGIO S.A., Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

Zarząd Województwa Opolskiego, działając w imieniu Województwa Opolskiego - Akcjonariusza 
POLREGIO Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, wskazuje Pana Artura Dąbrowskiego jako kandydata 
w wyborach Przedstawiciela Akcjonariuszy do Rady Nadzorczej POLREGIO Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie.

w sprawie: wskazania kandydata Województwa Opolskiego w wyborach Przedstawiciela 
Akcjonariuszy do Rady Nadzorczej Spółki POLREGIO Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia lutego 2025 r.


